Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

№ 385

                                                                От 31 мая 2012 года
«Об итогах окружного конкурса «Лучший учитель Октябрьского школьного округа».
На основе рейтинговой таблицы участников окружного конкурса «Лучший учитель Октябрьского школьного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить победителями окружного конкурса следующих учителей:
Чокоеву Елену Александровну, учителя истории и обществознания
 МБОУ «ОСОШ №1»,
Юращук Елену Владимировну, учителя начальных классов
МБОУ «ОСОШ №2»,
Журавлёву Ольгу Александровну, учителя начальных классов
МБОУ «ОСОШ №2»,
Гладышеву Галину Сергеевну, учителя начальных классов
 МБОУ «Малодорская СОШ».
2. Направить материалы по конкурсантам на сайт ИРЦ.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста Базовой школы Котову Е.К..

Директор Базовой школы Октябрьского школьного округа, МБОУ «ОСОШ №1»

                                                                  _______________ С.И. Жаворонков.